

Aftale om oprettelse af NemID administrator. Bestillings ID 19924692

Aftalen sendes via e-mail til: bestilling@danid.dk

Eller sendes via fax eller post til: **Fax 70206629**

Nets DanID A/S
Børglumvej 11
8240 Risskov

Aftalen

Ved Kundens underskrift af denne aftale og Nets DanIDs efterfølgende fremsendelse af installationskode har Kunden og Nets DanID A/S (CVR-nummer 30808460) indgået denne aftale om registrering af en medarbejder hos Kunden som NemID administrator. Denne administrator kan herefter bestille medarbejdersignaturer til Kundens ansatte, virksomhedssignaturer og funktionssignaturer, tilknytte rettigheder til medarbejdersignaturer via Nets DanIDs Rettighedsstyring (Attributtjeneste) samt udpege andre administratorer i Kundens virksomhed.

Det samlede aftalegrundlag består af følgende dokumenter:

1. Denne aftale.
2. Forretningsbetingelser for NemID administrator for NemID til erhverv.
3. Vilkår for NemID til erhverv fra Nets DanID A/S.

Kunden bekræfter, at han har sat sig grundigt ind i Forretningsbetingelser og Vilkår, der findes på www.trust2408.com/repository. Endvidere opfordres Kunden til at sætte sig ind i Nets DanIDs pris- og produktkatalog. Såfremt der måtte være uoverensstemmelser mellem denne aftale og Forretningsbetingelserne, har denne aftale forrang. Er der uoverensstemmelser mellem Forretningsbetingelserne og Vilkår for NemID til erhverv fra Nets DanID A/S, har Forretningsbetingelserne forrang.

Yderligere oplysninger om forpligtelser for Nets DanID

Nets DanID er af IT- og Telestyrelsen pålagt en række forpligtelser i egenskab af bemyndiget certificeringscenter. Disse forpligtelser fremgår af IT- og Telestyrelsens certifikatpolitikker, hhv. "Certifikatpolitik for OCES-medarbejdercertifikater", "Certifikatpolitik for OCES-virksomhedscertifikater" og "Certifikatpolitik for OCES-funktionscertifikater" samt den af Nets DanID udarbejdede "Certification Practice Statement" (CPS). Alle dokumenter er tilgængelige på www.trust2408.com/repository.

Aftalt pris

Priser for de af Kunden tilføjede services beregnes af Nets DanID ved anvendelse af de herfor gældende regler, beskrevet i Nets DanIDs til enhver tid gældende pris- og produktkatalog. Ved hver tilføjelse af en service oplyses aktuelle priser for de services, der bestilles. Faktura sendes til Kunden.

NemID administrator

Kunden skal udpege en NemID administrator, der ved Kundens udpegnings bemyndiges til at disponere med virkning for Kunden i relation til udstedelse og administration af signaturer i Kundens virksomhed samt udpegelse af andre administratorer og bestilling af ydelser, der fremgår af Nets DanIDs pris- og produktkatalog. Der stilles i Forretningsbetingelserne krav til administratoren, der blandt andet ikke må være straffet for forhold, der gør vedkommende uegnet som administrator.

Virksomhedsoplysninger for Kunde

CVR-nr: 31731739

Navn: Foreningen for afholdelse af Ravning Brovandring

Adresse: Indre Ringvej 223, 1. mf, 7000 Fredericia

Personoplysninger for NemID administrator

Navn: Hans Jørgen Møller

E-mail: hansjorgemoller@mac.com

CPR-tilknytning

Hvis Kunden ønsker, at der skal være sammenhæng mellem administrators CPR-nummer og den pågældendes medarbejdersignatur, skal Kunden indestå for administrators identitet. Kontrol af administrators identitet kan fx ske ved forevisning af billedlegitimation for Kunden. Kunden skal endvidere sikre sig administrators entydige samtykke til at CPR-numret videregives til Nets DanID samt til registrering i IT- og Telestyrelsens RID-tjeneste.

Konfiguration af medarbejdersignatur for NemID administrator

E-mail-adresse er gemt i certifikat.

Ikrafttræden og ophør

Aftalen træder i kraft med virkning fra Nets DanIDs fremsendelse af installationskode til Kunden. Om aftalens ophør: Se punkt 8 i Forretningsbetingelserne.

Undertegnede bekræfter ovenstående oplysninger og erklærer hermed på tro og love, at jeg med min underskrift på denne aftale er tegningsberettiget for Kunden og dermed berettiget til at oprette Hans Jørgen Møller som Foreningen for afholdelse af Ravning Brovandring's første NemID administrator hos Nets DanID.

Hans Jørgen Møller, den 12/09-2013

.....
Titel: Bestyrelsesformand